
Prezydent Miasta Lublin

Zarządzenie nr 77/9/2020

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 15 września 2020 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Miasta Lublin na 2020 rok 

Na  podstawie  art.  30  ust.  1  i  ust.  2  pkt  4  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.
o  samorządzie  gminnym (Dz.U.  z  2020 r.  poz.  713),  art.  32  ust.  1  i  ust.  2  pkt  4
w związku z art. 92 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie
powiatowym (Dz.U. z 2020 r. poz. 920), art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 1, 3 i 4 ustawy
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 869, z późn.
zm.),   § 12 ust.  1  i  ust.  3  uchwały nr  480/XII/2019 Rady Miasta Lublin  z dnia 19
grudnia 2019 r. w sprawie uchwały budżetowej Miasta Lublin na 2020 rok  zarządzam,
co następuje:

§1

W  uchwale  nr  480/XII/2019  Rady  Miasta  Lublin  z  dnia  19  grudnia  2019  r.
w sprawie uchwały budżetowej Miasta Lublin na 2020 rok, po uwzględnieniu zmian
dokonanych:
-  zarządzeniem  nr  63/1/2020  Prezydenta  Miasta  Lublin  z  dnia  22  stycznia
    2020 r. w sprawie zmiany uchwały budżetowej Miasta Lublin na 2020 rok,
-  zarządzeniem  nr  153/1/2020  Prezydenta  Miasta  Lublin  z  dnia  31  stycznia
    2020 r. w sprawie zmiany uchwały budżetowej Miasta Lublin na 2020 rok,
-  uchwałą nr 528/XVI/2020 Rady Miasta Lublin z dnia 27 lutego 2020 r. w sprawie
    zmiany uchwały budżetowej Miasta Lublin na 2020 rok,
-  zarządzeniem  nr  99/2/2020  Prezydenta  Miasta  Lublin  z  dnia  28  lutego
     2020 r. w sprawie zmiany uchwały budżetowej Miasta Lublin na 2020 rok,
-  zarządzeniem  nr  72/3/2020  Prezydenta  Miasta  Lublin  z  dnia  13 marca
     2020 r. w sprawie zmiany uchwały budżetowej Miasta Lublin na 2020 rok,
-  uchwałą nr  575/XVII/2020 Rady Miasta Lublin z dnia 26 marca 2020 r. w sprawie

zmiany uchwały budżetowej Miasta Lublin na 2020 rok,
-  zarządzeniem  nr  127/3/2020  Prezydenta  Miasta  Lublin  z  dnia  31 marca
     2020 r. w sprawie zmiany uchwały budżetowej Miasta Lublin na 2020 rok,
-  zarządzeniem  nr  1/4/2020  Prezydenta  Miasta  Lublin  z  dnia  1 kwietnia
     2020 r. w sprawie zmiany uchwały budżetowej Miasta Lublin na 2020 rok,
-  zarządzeniem  nr  106/4/2020  Prezydenta  Miasta  Lublin  z  dnia  15 kwietnia
    2020 r. w sprawie zmiany uchwały budżetowej Miasta Lublin na 2020 rok,

Nr dokumentu Mdok: 115586/09/2020 strona 1 z 3



Prezydent Miasta Lublin

-  zarządzeniem  nr  171/4/2020  Prezydenta  Miasta  Lublin  z  dnia  30 kwietnia
    2020 r. w sprawie zmiany uchwały budżetowej Miasta Lublin na 2020 rok,
-  zarządzeniem  nr  22/5/2020  Prezydenta  Miasta  Lublin  z  dnia  11 maja
     2020 r. w sprawie zmiany uchwały budżetowej Miasta Lublin na 2020 rok,
-  zarządzeniem  nr  43/5/2020  Prezydenta  Miasta  Lublin  z  dnia  21 maja
     2020 r. w sprawie zmiany uchwały budżetowej Miasta Lublin na 2020 rok,
-  zarządzeniem  nr  74/5/2020  Prezydenta  Miasta  Lublin  z  dnia  29 maja
     2020 r. w sprawie zmiany uchwały budżetowej Miasta Lublin na 2020 rok,
-  zarządzeniem nr 31/6/2020 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 12 czerwca 2020 r.
     w sprawie zmiany uchwały budżetowej Miasta Lublin na 2020 rok,
-  zarządzeniem  nr  78/6/2020  Prezydenta  Miasta  Lublin  z  dnia  22  czerwca
     2020 r. w sprawie zmiany uchwały budżetowej Miasta Lublin na 2020 rok,
-   uchwałą nr 631/XX/2020 Rady Miasta Lublin z dnia 26 czerwca 2020 r. w sprawie
   zmiany uchwały budżetowej Miasta Lublin na 2020 rok,

-  zarządzeniem  nr  101/6/2020  Prezydenta  Miasta  Lublin  z  dnia  26 czerwca
    2020 r. w sprawie zmiany uchwały budżetowej Miasta Lublin na 2020 rok,
-  zarządzeniem  nr  117/6/2020  Prezydenta  Miasta  Lublin  z  dnia  30 czerwca
    2020 r. w sprawie zmiany uchwały budżetowej Miasta Lublin na 2020 rok,
-  zarządzeniem  nr  1/7/2020  Prezydenta  Miasta  Lublin  z  dnia  2  lipca
     2020 r. w sprawie zmiany uchwały budżetowej Miasta Lublin na 2020 rok,
-  zarządzeniem  nr  49/7/2020  Prezydenta  Miasta  Lublin  z  dnia  23  lipca
     2020 r. w sprawie zmiany uchwały budżetowej Miasta Lublin na 2020 rok,
-  zarządzeniem  nr  93/7/2020  Prezydenta  Miasta  Lublin  z  dnia  31 lipca
     2020 r. w sprawie zmiany uchwały budżetowej Miasta Lublin na 2020 rok,
-  zarządzeniem  nr  28/8/2020  Prezydenta  Miasta  Lublin  z  dnia  13  sierpnia
    2020 r. w sprawie zmiany uchwały budżetowej Miasta Lublin na 2020 rok,
-  zarządzeniem  nr  63/8/2020  Prezydenta  Miasta  Lublin  z  dnia  27 sierpnia
     2020 r. w sprawie zmiany uchwały budżetowej Miasta Lublin na 2020 rok,
-  uchwałą nr 670/XXI/2020 Rady Miasta Lublin z dnia 3 września 2020 r. w sprawie
     zmiany uchwały budżetowej Miasta Lublin na 2020 rok,
-  zarządzeniem  nr  56/9/2020  Prezydenta  Miasta  Lublin  z  dnia  7 września
     2020 r. w sprawie zmiany uchwały budżetowej Miasta Lublin na 2020 rok,
wprowadzam następujące zmiany: 
1)  w  §  1  –  określone  dochody  budżetu  miasta  w  łącznej  wysokości
2.575.341.751,71  zł  zwiększam  o  kwotę  2.348.298,00  zł,  tj.  do  wysokości
2.577.690.049,71  zł,  z  tego:  dochody  bieżące  2.324.852.977,71  zł,  dochody
majątkowe  252.837.072,00  zł, zgodnie  z  załącznikiem  nr  1  do  niniejszego
zarządzenia, w tym:
a) pkt 1 – dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych
zadań zleconych ustawami zwiększam do wysokości 483.381.549,55 zł,

Strona 2 z 3 Nr dokumentu: 115586/09/2020



Prezydent Miasta Lublin

b)  pkt  3 –  dotacje  celowe  i  inne  środki  na  zadania  realizowane  w drodze  umów
i porozumień z organami administracji rządowej i innymi podmiotami  zwiększam do
wysokości 2.125.779,00 zł;
2) w § 2 – określone wydatki budżetu miasta w łącznej wysokości 2.633.035.357,62 zł
zwiększam o kwotę 2.348.298,00 zł,  tj.  do wysokości  2.635.383.655,62 zł,  z  tego:
wydatki bieżące 2.185.823.673,71 zł, wydatki majątkowe 449.559.981,91 zł, zgodnie z
załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia, w tym:
a) pkt 1 – wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zadania zlecone
ustawami zwiększam do wysokości 483.376.443,81 zł,
b)  pkt  4  –  wydatki  na  zadania  realizowane  na  podstawie  umów  i  porozumień
z  organami  administracji  rządowej  i  innymi  podmiotami  zwiększam  do  wysokości
3.810.585,00 zł;
3)  w  §  5 pkt  1  –  z  ustalonej  w  wysokości  1.192.115,91 zł  rezerwy  ogólnej
rozdysponowuję kwotę 51.500,00 zł i przeznaczam na zadania określone w załączniku
nr  2  do  niniejszego  zarządzenia  zmniejszając  rezerwę  ogólną  do  wysokości
1.140.615,91 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia;
4)  w  §  7  ust.  1  pkt  1  –  dokonuję  zmian  w  wydatkach  majątkowych,  zgodnie
z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia.

§2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

                                                         Prezydent Miasta Lublin

                                                            (-) dr Krzysztof Żuk

Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.

2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

Nr dokumentu: 115586/09/2020 Strona 3 z 3

http://www.bip.lublin.eu/

	1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
	2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

